別記第６号様式（第９条関係）
年　　月　　日

　益城町長　　様

事業所
所在地
[bookmark: _GoBack]
名称及び
代表者氏名

益城町地区計画整備促進補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた宅地開発事業が完了したので、益城町地区計画整備促進補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

　１　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

　２　添付書類　（１）　開発行為に関する工事の検査済証の写し
　　　　　　　　（２）　埋蔵文化財発掘調査委託契約書の写し及びに委託料の支払に係る領収書の写し
　　　　　　　　（３）　文化財保護法で定める届出及びに通知書の写し
　　　　　　　　（４）　造成した土地の公図及び登記全部事項証明書
　　　　　　　　（５）　造成した土地の全景写真
　　　　　　　　（６）　その他町長が必要と認める書類